[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   31 января  2017г.

	                      №  20

	п. Унъюган

Об утверждении реестра жилых помещений,

признанных в установленном порядке

непригодными для проживания и подлежащими сносу

на территории муниципального образования

сельское поселение Унъюган по состоянию на 01.01.2017

В целях реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 408-п, постановления администрации Октябрьского района   от 31.10.2013 № 3912 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования Октябрьский район на 2016-2020 годы», в соответствии с  постановлением Администрации сельского поселения Унъюган  от  27.01.2017  № 12 «Об исключении из реестра жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории муниципального образования сельское поселение Унъюган»:

1. Утвердить реестр жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории муниципального образования сельское поселение Унъюган по состоянию на 01.01.2017, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 22.01.2016 № 17 «Об утверждении реестра жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории муниципального образования сельское поселение Унъюган на 01.01.2016» (с изменениями на 21.10.2016).
3. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган, в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Исполняющий обязанности
главы  сельского поселения  Унъюган                                                               Н.И. Иванова